
Godina: XXXII

. 023.6 12. 2Datum:
Broj: 51

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Pravilnik o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika

- Odluka o razrješenju člana Komisije za ženski nogomet

- Registracije . 11. – . 1 . 2023.29 5 2

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Skupština HNS-a je na temelju članka 38. Statuta na sjednici održanoj 05. 12. 2023. 
donijela 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza 
 
 

Članak 1. 
 
 

U članku 14. Disciplinskog pravilnika dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
 
„4) Disciplinsko tijelo može, ovisno o okolnostima slučaja, za svaki počinjeni prekršaj 
uz zapriječenu kaznu izreći i novčanu kaznu.“ 
 
Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 5. 
 

Članak 2. 
 

U članku 20. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
„1)  Automatski je suspendiran igrač ili trener koji je isključen na utakmici (izravno 
isključenje) ili mu je izrečena druga opomena na utakmici pa bude isključen. 
Disciplinsko tijelo donijet će odluku o prekršaju.“ 
 
 
U stavku 4. poslije riječi „igrač“ dodaju se riječi „ili trener“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 83. stavku 1.  podstavci 1. i 2. mijenjaju se i glase: 
„- igrač – novčanom kaznom ili 
              - zabranom igranja do šest utakmica ili 

- novčanom kaznom i zabranom igranja do šest utakmica. 
 
- djelatnik – novčanom kaznom ili 
                  - zabranom obavljanja funkcija do šest mjeseci ili 
                  - novčanom kaznom i zabranom obavljanja funkcija do šest mjeseci.“ 
 
 

Članak 4. 
 

U članku 147. stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
„3) Kazne zabrane igranja i obavljanja funkcija teku od dana priopćenja odluke 
igraču, treneru, djelatniku ili klubu. Ako je kažnjeni igrač bio suspendiran, kazna teče 
od dana priopćenja suspenzije klubu, odnosno od dana kada je nastupila 
automatska suspenzija.“ 
 
 

Članak 5. 
 

Članak 151. mijenja se i glasi: 
 
„Žalba na odluku o kazni zabrane igranja i kazni zabrane obavljanja funkcija ne 
odgađa izvršenje kazne.“ 
 



 
Članak 6. 

 
U članku 152. stavak 9. mijenja se i glasi: 
 
„9) Odluka u drugostupanjskom postupku treba biti donesena u roku od trideset 
dana od dana zaprimanja žalbe, a ako žalba ne odgađa izvršenje kazne, odluka treba 
biti donesena u roku od pet dana od dana zaprimanja žalbe.“ 
 

Članak 7. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku HNS-a, osim 
odredbi članka 2. koje stupaju na snagu 01. srpnja 2024. 
 
 
Zagreb, 05. 12. 2023.      Predsjednik 
         Marijan Kustić, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. Statuta na sjednici održanoj 28. 11. 2023. 
donio 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Ivan Ficko razrješuje se dužnosti člana Komisije za ženski nogomet, na osobni 
zahtjev. 
 
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku HNS-a. 
 
 
Zagreb, 28. 11. 2023. 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

01.12.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 01.12.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 

Mehmedović Eldar raskinuli su sporazumno ugovor 

o profesionalnom igranju broj 432/10 od 

25.07.2023. 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Karić 

Harun raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj 409/23 od 17.07.2023. 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Anić Ivan 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2026. 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Landripet Manuel 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2026. 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Škegro Drago 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2026. 

 

Aneksi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Sučić Petar 

potpisali su aneks (1202/23)broj ugovora 26/22 od 

19.01.2022 (ugovor o profesionalnom igranju). 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Sušak 

Mirko potpisali su aneks (1193/23)broj ugovora 

372/23 od 04.07.2023 (stipendijski ugovor). 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Segedi Sebastian 

potpisali su aneks (1194/23)broj ugovora 559/22 od 

11.08.2022 (stipendijski ugovor). 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Markulin Rafael 

potpisali su aneks (1199/23)broj ugovora 465/22 od 

01.07.2022 (stipendijski ugovor). 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Jelavić Roko 

potpisali su aneks (1195/23)broj ugovora 464/22 od 

04.07.2022 (stipendijski ugovor). 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Abramović Jan 

potpisali su aneks (1196/23)broj ugovora 218/23 od 

14.03.2023 (stipendijski ugovor). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 01.12.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Sigur Niko 

Kristian raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj - od 21.04.2023. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Pukstas Rokas 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 003-07/22-03/36 od 17.03.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Sigur Niko 

Kristian zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 31.05.2028. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Pukstas Rokas 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

31.05.2027. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

04.12.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 04.12.2023) 

 

"MNK USPINJAČA GIMKA", ZAGREB: Vedriš 

Dino , Curoli Enver , Čl. 31/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Pavlek Dominik 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 70/23 od 02.02.2023. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 04.12.2023) 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Vilić Petar , Čl. 31/1 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 04.12.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Okuka Marko 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 4-

35/22 od 19.07.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 04.12.2023) 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Beneta Ciprić 

Louis , Čl. 31/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Kocijančić Noel 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

88/2022 od 08.03.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Kocijančić Noel 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 04.12.2023) 

 

"MNK BJELOVAR", BJELOVAR: Ćurić Ivan ,  

Čl. 31/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

05.12.2023. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 05.12.2023) 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Zudin Dmytro (HNK 

Hajduk, Split), - promjena statusa igrača u 

profesionalac 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Zudin Dmytro 

zaključili profesionalni stipendijski ugovor do 

30.06.2026. 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 05.12.2023) 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Matković Anton 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 4-

14/23 od 19.09.2023. 

 

Registracija ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Matković Anton 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2026. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

29.11.2023. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 29.11.2023) 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Pirc Lino , Parat Marko 

, Parat Lovro , Brajković Antea , Čl. 35/1 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 29.11.2023) 

 

"MNK OSIJEK", OSIJEK: Ledinski Leon (MNK 

Osijek, Osijek), Babić Fabijan , Čl. 35/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 29.11.2023) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Klarić Filip ("NK Sloga 

Koritna", Koritna) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

30.11.2023. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 30.11.2023) 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Sablić Niko (NK Rudeš, 

Zagreb), - promejna statusa igrača u profesionalac 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Sablić Niko 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2026. 

 

Aneksi ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Kunert Bartol 

potpisali su aneks (1192/23)broj ugovora 466/22 od 

01.07.2022 (stipendijski ugovor). 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.11.2023) 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Papak Leon , Papak 

Ivano , Čl. 35/1 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_51-2023
	Pravilnik o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika
	Odluka o razrješenju člana Komisije za ženski nogomet
	registracije 01.12.2023[37409]
	registracije 04.12.2023[37409]
	registracije 05.12.2023[37409]
	registracije 29.11.2023[37409]
	registracije 30.11.2023[37409]

